angelica sepius salutac si ea deuote salutauerit  
 miaz tuent. **H** ugo quous sit mollis 2 flexibilis ho  
 bus tm valde dura 2 horribit 3 demoi bo ysa  
 pauebit assur vga pcurtus distur in pntat ne  
 goriator ita decepatoz hois **I**ste hodie fuit v  
 ga pcurtus qm bta vgo a ngelo vndit **E**re aul  
 la dm fiat in sm v t **I**bi phulitate vgis co  
 trita fuit supbia deoms **T**ur in letu fuit q dñs  
 de miere dixit ad serpete **G**en 3 **I**pa gret  
 caput tuu **C**aput spetis 3 supbia dyali **I**stud  
 caput eua fouit qm dyate **S**eptradi gsesit  
 appetes p supbia fci deo **S**ed bta vgo ho  
 caput illud gtuat qm se huiliado dixit **E**re  
 alla **B**n **I**pa pcul dubio ituit caput venā  
 cu qm oimoda maligni spūs suggestione tā  
 de carnis illecebra q demeris supbia iduxit ad  
 nichilū **H**ag porsus huilims audicat ab a ge  
 lo q eet gra plena q deus eet ai ea q eet sup  
 oms mulieres bndicta q eet dei filii gceptu  
 ra **E**t ex hñs no eleuat i supbia s huiliado se  
 diat **E**re alla dm **D**e za fiale **J**udi vi **C**u  
 dñs uellet filios isrl libeare de pñate madian  
**H**ug signū libeatois dedit gedeoni q ggedeon  
 posuit uellus i areā 2 descedit 208 i uellū area  
 remanete sicra deinde descedit i areā uellere  
 imanete sicra **V**ellus istud s vgnē maziā  
 q s m i hēo **V**ellū ai sit de cozpe nestit cozpis  
 passione **S**ic vgnitas ai sit i carne vna i carnis  
 nestat qm volebat deo hoiez idimē de pñate  
 dyali hoc signū dedit **H**o mist de celis 208  
 i filiu suū i uellū s i uelū vgnē hō c qm vgo co  
 cepit **I**u i uelū **D**einde qm i areā egredies 28  
 de uelū vgnē i mdo inf hoies gisat e **I**sti 208  
 i uelū i filiu dī multū desideabat **A**phēa

quoniam dicebat ysaia 41 **R**orate celi de super et nubes  
pluat iustum aperiat terra et gremiet saluatorem **I**stius  
hodie impletum est quoniam uirgo ad uerbum angeli cor  
aperuit per gressum et gressit saluatorem huius mundi **C**  
**De 4ta figura dicit ezechie** **C**onuertere ad me ad uiam  
porte scruarum exterioris que respiciebat ad orientem  
et erat clausa et dixit dominus ad me **P**orta haec clau-  
sa est et non aperietur et uir non transibit per eam quoniam  
dominus deus ingressus est per eam **P**orta haec est beth  
uigine quod dicitur porta scruarum et celi quod per eam transibit  
porta intrat ad celum **E**t porta fuit clausa et  
uir non transibat per eam quod beth uirgo mater fuit et uirgo  
et per uiam uigine uenit in mundum **C**urre festina  
ad hanc portam per feruente deuotione pulsa per  
ingente oratione ut immittatis ad celestem mansio-  
nem ad ipam etiam dicit quod **L**ua tristis abstulit tu  
reddis almo gremio mittet ut astra flebiles celi  
fenest facta est **T**u uigine alti ianua et porta luf  
fulgida **I**psa siquidem fenestrahilitat ianua cari-  
tatis et porta castitatis **S**icut per 4ta figura et prima  
parte **S**ecundo duo quod haec mirabilia fuerunt a proph-  
etis annuntia **I**saia 49 **C**um feceris mirabilia  
non sustinebis et descendisti et a facie tua et superbi  
de fluxerunt et humilitati sunt **A**deo mirabilia fu-  
erunt quod per fecit incarnatione quod miri non poterant  
sustine sicut iudei et heretici quod nolunt credere quod  
filius sit homo et uirgo manes uirgo genuit **A**udi  
quod de huius mirabilibus dicitur **I**eremias 31 **N**ouum cauit  
dixit si terra femina crudabit infantem cum puillum  
nunc nouum nunc mater uidet nunc at quod nichil esse  
posuit **S**icut dicit **U**bi quoniam sit nouitas por-  
ro ubi agnoscitur longitudo uis latitudo angus-  
tia altitudo subdita et fuditur plana ibi